Congonhas, 10 de Agosto de 2016 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 6 | Nº 1553

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA PMC/125/2014 (INF-2514-00)

Partes: Município de Congonhas X Companhia de Tecnologia da Informação do Estado de Minas Gerais - PRODEMGE. Objeto: Prorrogar a vigência do

Contrato original por 12 (doze) meses, a partir de 26.08.2016 e reajuste. Valor: R$ 41.921,40.  Data: 18/07/2016.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMC/033/2016

Partes: Município de Congonhas X Pilone Construção e Conservação Ltda-ME. Objeto: Prorrogação do prazo do contrato pelo período de 01(um) mês,

com início em 09/08/2016 e término em 09/09/2016. Data: 02/08/2016.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMC/162/2014

Partes: Município de Congonhas X Locadora Terramares Ltda-ME. Objeto: Prorrogação do prazo do contrato pelo período de 120(cento e vinte) dias,

com início em 28/07/2016 e término em 24/11/2016. Data: 27/07/2016.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMC/067/2015

Partes: Município de Congonhas X Cantaria Conservação e Restauração Ltda-ME. Objeto: Prorrogação de execução da obra até 30/11/2016 e a
prorrogação da vigência do contrato pelo período de 07 (sete) meses, com início em 30/08/2016 e término em 30/03/2017. Data: 12/07/2016.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PMC/088/2016

Partes: Município de Congonhas X OX-Genium Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda-EPP. Objeto: Contratação de empresa para aquisição e
instalação de central de gases medicinais que irá atender ao Complexo de Saúde-UPA, Consultórios Odontológicos e demais, na cidade de Congonhas-MG, inclusive

fornecimento de materiais e mão de obra. O prazo do contrato será de 6(seis) meses. Valor: R$ 178.200,00. Data: 01/08/2016.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

REVOGAÇÃO PREGÃO PMC/061/2016

O Prefeito de Congonhas com amparo no art. 49 da Lei 8.666/93, torna público que fica revogado o Pregão PMC/061/2016, que objetiva a Aquisição de

microscópio, lâmina para microscópio, kit gelo e bobina de gelo em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação do município

de Congonhas- MG. Congonhas, 05/08/2016. José de Freitas Cordeiro – Prefeito.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO – FUMCULT

INTIMAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/009/2016

Congonhas, 10 de Agosto de 2016 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 6 | Nº 1553

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2

Contratação de empresa especializada, através da prestação de serviços de Vigilância (Vigia), para atender a FUMCULT, junto às dependências internas

e o Pátio da Romaria, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme quantitativos e especificações constantes dos Anexos I e II do Edital. Licitante habilidade e vencedora:
RMX Conservadora Eireli, item: 01. Congonhas 09/08/2016.  Geraldo Sebastião de Andrade – Pregoeiro Suplente.

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

		2016-08-09T15:43:33-0300
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626